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Przedmiot wynalazku niniejszego sta¬
nowi suszka, złożona z wygiętej podkładki,
wykonanej z dowolnego materiału, np. z
drzewa, metalu, bakelitu, na którą jest
nasunięta zamknięta taśma bibuły, nawinię¬
tej bez końca warstwami, przy czym za¬
równo wewnętrzna podkładka, jak i taśma
bibuły posiadają otwory dla przesunięcia
śrubki, która, będąc umocowana w pod¬
kładce, dociska za pomocą nakrętki i od¬
powiedniej płytki taśmę bibuły do tejże
podkładki.

Takie wykonanie suszki umożliwia do¬
konywanie zmiany górnej warstwy taśmy
bibuły na dolną i naodwrót, czyli zupełne
wyzyskanie wszystkich warstw taśmy bi¬
buły, jak również wymiany samej taśmy na
inną.

Przy nasuwaniu nowej taśmy bibuły na

podkładkę odkręca się nakrętkę wraz ze
śrubką albo tyllko samą nakrętkę, przy
czym taśmę bibuły tak się przesuwa, żeby
oba symetryczne otwory, w które zaopa¬
trzona jest taśma, były umieszczone nad
otworem środkowym podkładki w celu
umożliwienia przesunięcia śrubki z powro¬
tem przez otwór taśmy.

Na rysunku przedstawiono w przekro-
ju podłużnym trzy odmiany wykonania
suszki według niniejszego wynalazku.

Na fig. 1 przedstawiono suszkę, złożo¬
ną z masywnej podkładki /, wygiętej wal¬
cowo i zaokrąglonej na swych czołowych
końcach 4, w którą wkręcona jest śrubka 2
wraz z nakrętką 3. Wokoło podkładki 1
nawinięta jest zamknięta taśma bibuły 6,
która posiada w środku dwa symetryczne
otwory 5 dla przesunięcia przćz jeden 2



nich śrubki 2, która wraz z nakrętką 3 i
płytką dociskową 7 dociska taśmę 6 do
podkładki 1.

Na fig- 2 przedstawiona jest odmiana
suszki, wykonanej według niniejszego wy¬
nalazku, w której zamiast masywnej pod¬
kładki / zastosowana jest podkładka, wy¬
konana z podwójnej walcowo wygiętej bla¬
chy, przy czym śrubka 2 jest na stałe
wkręcona w podkładkę /, a wysokość jej
jest nieco niższa, niż odległość pomiędzy
podstawą podkładki ą ^zniesionymi ku
górze bokami 4.

Na fig, 3 przedstawiono inną odmianę
suszki, w której podkładka ./, wykonana
jest z pojedynczej walcowo wygiętej bla¬
chy, przy czym śrubka ta¥:5Śmo~, jatt^w
przykładzie wykonania według fig. 2, jest
wkręcona^ w podkładkę i długość jej nie
przewyższa wysokości wygięcia blachy."

Zastrzeżenia patentowe.

nawiniętą bez końca warstwami na pod¬
kładkę, wykonaną z dowolnego materiału,
znamienna tym, że posiada masywną pod¬
kładkę (1), wygiętą ku górze i zaokrągloną
na swych czołowych końcach (4), w którą
jest wkręcona śrubka (2) wraz z nakrętką
(3)i przy czym śrubka (3), przechodząc
przez otwór podkładki (1) i jeden z dwóch
otworów, wykonanych w taśmie bibuły,
dociska za pomocą nakrętki (3) i płytki do¬
ciskowej (7) taśmę (6) do podkładki (1),
(fig-l).

2. Odmiana suszki według zastrz, 1,
znamienna tym, że posiada podkładkę (1),
wykonaną z podwójnej walcowo wygiętej
blachy, przy czym śrubka (2) jest wkręco¬
na na stałe w podkładkę (1, fig. 2/

3. Odmiana suszki według zastrz. 1 i
2, znamienna tym, że posiada podkładkę
(1), wykonaną z pojedynczej walcowo wy¬
giętej blachy (fig. 3)

1. Suszka z zamkniętą taśmą bibuły,
Karol Szenajch.
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Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.
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